
1 

 

 

        

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola, zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka:  „Kancelářské ICT vybavení 003-2015“ 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

rozhodl zrušit zadávací řízení „Kancelářské ICT vybavení 003-2015“ 

Odůvodnění: 

Zadavatel vyzval v souladu § 95 ZVZ dne 9. července 2015 dodavatele zařazené do „Dynamického nákupního 

systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení 2015“ k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 

„Kancelářské ICT vybavení 003-2015“. Na plnění uvedené veřejné zakázky byla podána jedna nabídka. 

Zadavatel však při posouzení a hodnocení nabídky zjistil, že nabídka nesplňuje požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách a uchazeče z další účasti v zadávacím řízení vyloučil. 

V Brně dne 21. července 2015 

 Ing. Martin Veselý 
 kvestor 

 


		2015-07-21T13:40:57+0200
	Ing. Martin Veselý




